

<b>ЭМИТЕНТИНИГ НОМИ НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА</b>							
Умумий:	FOYKON Акциядор жамияти						
Полное:	Акционерное общество FOYKON						
Қискартирилган:	«FOYKON» АЖ						
Сокращенное:	АО «FOYKON»						
Биржа савдо белгиси номи:	A042330						
Наименование биржевого тикера:	A042330						
<b>АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>							
Местонахождение:							
Почта манзили:	Тошкент.ш, Миробод тумани, Шахрисабз кўчаси 16а-уй, Индкс:100105						
Почтовый адрес:	Тошкент.ш, Миробод тумани, Шахрисабз кўчаси 16а-уй, Индкс:100105						
Электрон почта манзили:	foykon@mail.ru						
Адрес электронной почты:	foykon@mail.ru						
Расмий веб-сайт:	Foykon.uz						
Официальный веб-сайт:	Foykon.uz						
<b>МУҲИМ ФАКТ ҲАҚИДА МАЪЛУМОТ ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ</b>							
Муҳим фактнинг рақами:	06						
Номер существенного факта:	06						
Муҳим фактнинг номи:	Решение принятое высшим органом						
Наименование существенного факта:	Управления эмитента						
Мажлис тури:	Навбатдан ташкари ўтган даврлар тақсимланмаган дароматни тақсимлаш						
Вид общего собрания:	Внеочередное собрание распределение не распределенной прибыли прошлых периодов						
Қарор қабул қилинган сана:	30 ноябр 2024йил						
Дата принятия решения:	30 ноябр 2024года						
Эмитент органининг Мажлиси (йиғилиши) баённомасини тузиш санаси:	02 декабр 2024йил						
Дата составления протокола заседания (собрания) органа эмитента:	02 декабря 2024года						
Умумий йиғилиш жойи:	Тошкент.ш, Миробод тумани, Шахрисабз кўчаси 16а-уй, Индкс:100105						
Место проведения общего собрания:	Тошкент.ш, Миробод тумани, Шахрисабз кўчаси 16а-уй, Индкс:100105						
Умумий йиғилиш кворуми:	67,91%						
Кворум общего собрания:	67,91%						
N	Берилган саволлар овоз бериш учун  Вопросы, поставленные на голосование	Овоз бериш натижалари					
		Итоги голосования					
		тарафдор за		карши против		бетарафт воздержались	
		%	миқдори коли-чество	%	миқдори коли-чество	%	миқдори коли-чество
1.	Кун тартибини кўриб чиқиш ва тасдиқлаш  Рассмотреть и утвердить Повестки дня	67,91	4 371 624	0	0	0	0
2.	АО «FOYKON» АЖ нинг 2022 йил 9 ой якуни буйича КК хисоботини куриб чиқиш ва тасдиқлаш.	67,91	4 371 624		0		0

	Рассмотрение и утверждение отчета Наблюдательного совета по итогам 9 месяцев 2022года.			0		0	
3	«FOYKON» AJ нинг 2022 йил 9 ой якуни бўйича ижроия органинг хисоботини куриб чиқиш ва тасдиқлаш.  Рассмотрение и утверждение отчёта исполнительного органа о результатах деятельности АО «FOYKON» по итогам 9 месяцев 2022года.	67,91	4 371 624	0	0	0	0
4	Жамиятнинг 2022 йил 9 ой якуни бўйича аудитор хисоботини куриб чиқиш ва тасдиқлаш.  Рассмотрение и утверждение аудиторского отчета АО «FOYKON» по итогам 9 месяцев 2022 года.	67,91	4 371 624	0	0	0	0

Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларни тўлиқ шаклантириш:

Полные формулировки решений, принятых общим собранием:

1	<p>“FOYKON” AJ, korporativ maslahatchisi Akbaraliyev SH.T. taqdimot qiladi.</p> <p>1. Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig'ilishining reglamenti va kun tartibini tasdiqlash.</p> <p>2. Sanoq komissiyasining miqdoriy va shaxsiy tarkibini tasdiqlash.</p> <p>3. O'tgan davrlarning taqsimlanmagan foydasi bo'yicha auditorlik guvohnomasini tasdiqlash.</p> <p>4. Oldingi davrlarning taqsimlanmagan foydasini taqsimlashni tasdiqlash, dividendlarni taqsimlash va to'lash tartibini belgilash.</p> <p>АО «FOYKON», с докладом выступает корпоративный консультант АО «FOYKON» Акбаралиев Ш. Т.</p> <p>1. Утверждение регламента и повестки дня внеочередного общего собрания акционеров.</p> <p>2. Утверждение количественного и персонального состава счетной комиссии.</p> <p>3. Утверждение аудиторской справки о нераспределенной прибыли прошлых периодов.</p> <p>4, Утверждение распределения нераспределенной прибыли прошлых периодов, определение порядка распределения и выплаты дивидендов.</p>	Бир овоздан қабул қилинди
2	<p>Sanoq komissiyasining miqdoriy va shaxsiy tarkibini tasdiqlash.</p> <p>“FOYKON” AJ korporativ maslahatchisi T. Akbaraliyev tanishtirdi, quyidagi shaxslar sanoq komissiyasiga tavsiya etildi:</p> <p>1. Anton Dmitrievich Borodinets – buxgalter-maslahatchi mutaxassisligi;</p> <p>2. Zvyagintseva Nella Nikolaevna – buxgalter mutaxassisligi;</p> <p>3. Tursunaliyev Odiljon Shavkatovich – “Kibr Xavsizlik Mutahasisi” boshqaruvchisi.</p> <p>Утверждение количественного и персонального состава счетной комиссии. корпоративный консультант АО «FOYKON» Акбаралиев Ш. Т., ознакомил, в состав счетной комиссии были рекомендованы следующие лица:</p> <p>1.Бородинец Антон Дмитриевич – специальность Бухгалтер консультант;</p> <p>2. Звягинцева Нелла Николаевна – специальность Бухгалтер;</p> <p>3. Турсуналиев Одилжон Шавкатович – мененжер ва кибр ҳавсизлик мутаҳасиси.</p>	Бир овоздан қабул қилинди

		Принято единогласно
3	<p>“FOYKON” AJning o‘tgan yillardagi taqsimlanmagan daromadlari bo‘yicha auditorlik guvohnomasini tasdiqlash Hisobot “FOYKON” AJ direktori Borodinets I.L. tomonidan belgilangan sanadagi buxgalteriya hisobi ma’lumotlariga muvofiq tuziladi, “FOYKON” aksiyadorlik jamiyatining taqsimlanmagan foydasi. 2 350 665 ming so‘m Ushbu miqdor majburiy to‘lovlarni, shu jumladan soliqlar, dividendlar va boshqa majburiyatlarni amalga oshirgandan so‘ng kompaniyaning ixtiyorida qolgan umumiy moliyaviy natijasini aks ettiradi.</p> <p>Taqsimlanmagan foyda kompaniyaning oldingi hisobot davrlari natijalari bo‘yicha daromadlari va xarajatlari o‘rtasidagi ijobiy farq natijasida shakllanadi va kompaniyani yanada rivojlantirish, aksiyadorlarga dividendlar to‘lash, shuningdek moliyaviy barqarorlikni ta‘minlash uchun potentsial mablag‘larni ifodalaydi. va majburiyatlarning bajarilishi.</p> <p>Sertifikat 2024 yil 1 noyabr holatiga buxgalteriya balansi asosida tuzilgan.</p> <p>Утверждение аудиторской справки АО «FOYKON» по не распределенной прибыли прошлых лет., с докладом выступает директор АО «FOYKON» Бородинец И.Л., в соответствии с данными бухгалтерского учёта на указанную дату, нераспределённая прибыль Акционерного общества FOYKON составляет 2 350 665 тыс. сум. Данная сумма отражает совокупный финансовый результат компании, оставшийся в распоряжении после осуществления обязательных выплат, включая налоги, дивиденды и иные обязательства.</p> <p>Нераспределённая прибыль формируется в результате положительной разницы между доходами и расходами компании по итогам предыдущих отчётных периодов и представляет собой потенциальные средства для дальнейшего развития компании, выплаты дивидендов акционерам, а также для обеспечения финансовой устойчивости и выполнения обязательств.</p> <p>Справка составлена на основании бухгалтерского баланса на 01.11.2024г.</p>	<p>Бир овоздан қабул қилинди</p> <p>Принято единогласно</p>
4	<p>O‘tgan davrlar bo‘yicha taqsimlanmagan foydani taqsimlashni tasdiqlash, dividendlarni taqsimlash va to‘lash tartibini belgilash “FOYKON” AJning o‘tgan yillardagi taqsimlanmagan foydasi to‘g‘risida batafsil ma’ruza qildi. Belgilangan sanadagi buxgalteriya hisobi ma’lumotlariga ko‘ra “FOYKON” aksiyadorlik jamiyatining taqsimlanmagan foydasi 2 350 665 ming so‘mni tashkil etadi. Ushbu miqdor majburiy to‘lovlarni, shu jumladan soliqlar, dividendlar va boshqa majburiyatlarni amalga oshirgandan so‘ng kompaniyaning ixtiyorida qolgan umumiy moliyaviy natijasini aks ettiradi.</p> <p>Ulardan: 2024 yil 1 noyabr holatiga korxonaning taqsimlanmagan foydasi 2 350 665 ming so‘mni tashkil etadi. Dividendlarning 100 foizini – 2 065 772,4 ming so‘m, 250 so‘m nominal qiymatining 120 foizini, ya’ni har bir oddiy aksiya uchun 300 so‘mni hisoblash taklif etildi. Dividendlarni to‘lash 2024 yil 3 dekabrda boshlanadi.</p> <p>Ijro etuvchi organ va korporativ maslahatchi moliyaviy-xo‘jalik faoliyati va korporativ ishning ijobiy ko‘rsatkichlari uchun O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 59.79-moddasiga muvofiq hisoblangan dividendlarning 1,5 foizi miqdorida haq belgilansin. 2022-yil 23-martdagi “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”gi qarori bilan aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining qarori bilan “FOYKON” AK ijroiya organiga</p>	<p>Бир овоздан қабул қилинди</p> <p>Принято единогласно</p>

<p>o'z vazifalarini bajargan davr uchun haq to'lanishi mumkin. Bunday mukofotning miqdori aksiyadorlarning umumiy yig'ilishining qarori bilan belgilanadi.</p> <p>Утверждение распределения нераспределенной прибыли прошлых периодов, определение порядка распределения и выплаты дивидендов., с докладом выступает директор АО «FOYKON» Алейников А.В., была дана подробная информация о нераспределенной прибыли АО «FOYKON» прошлых лет. В соответствии с данными бухгалтерского учёта на указанную дату, нераспределённая прибыль Акционерного общества FOYKON составляет 2 350 665 тыс. сум. Данная сумма отражает совокупный финансовый результат компании, оставшийся в распоряжении после осуществления обязательных выплат, включая налоги, дивиденды и иные обязательства.</p> <p>Из них:</p> <p>Нераспределённая прибыль общества на 01.11.2024 года составляет 2 350 665 тыс.сум.</p> <p>Было предложено начислить на дивиденды 100% - 2 065 772,4 тыс.сум, 120% от номинала 250 сум, что составляет 300 сум на одну простую акцию. Начало выплаты дивидендов 03.12.2024г.</p> <p>Исполнительному органу и корпоративному консультанту за положительные показатели финансово-хозяйственной деятельности и корпоративную работу определить вознаграждение в размере 1,5 % от начисленных дивидендов, согласно ст.59,79 Закона РУз. «Об акционерных обществах и защиты прав акционеров» от 23 марта 2022 года, по решению общего собрания акционеров исполнительному органу АО «FOYKON» за период исполнения ими своих обязанностей может выплачиваться вознаграждение. Размер таких вознаграждений устанавливается решением общего собрания акционеров.</p>	
---	--

Ижроия органи раҳбарининг Ф. И. Ш.:  
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:

Бородинец Ирина.Леонидовна.

Ф. И. Ш. бош бухгалтер:  
Ф.И.О. главного бухгалтера:

Бородинец Ирина.Леонидовна.

Маълумотни веб-сайтга жойлаштирган ваколатли шахсининг тўлиқ Ф. И. Ш.:  
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:

Акбаралиев Шавкат.Турсуналиевич.